בפני כבוד השופט אילן סלע
בעניין: מדינת ישראל

באמצעות משטרת ישראל - שלוחת תביעות ש"י
נגד
ישראל יחזקאל

המאשימה
הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד אבי בוזו

ב"כ הנאשם עו"ד גבי טרונשווילי

הנאשם

גזר דין

הכרעת הדין וטיעוני הצדדים

1. הנאשם הורשע לפי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (מספר עבירות).

2. לפי המתואר בכתב האישום, בתאריך 21.11.13 בשעות הערב אירח הנאשם בביתו שבמעלה אדומים את שני ונתי פרץ, אשר שכרו ממנו באותה עת יחידת דיור שהייתה חלק מביתו. בנוסף הוא אירח את אחיו של נתי, חנן פרץ ובת זוגו שקד. במהלך הערב הצטרף אליהם גם חברו טל דדון.

כמו כן, הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור על העבירה בה הורשע תוך שנה מהיום. לא יחתום הנאשם על התחייבות זו בתוך 7 ימים, הוא ייאסר למשך 10 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו טבת תשע"ז, 24 ינואר 2017, במעמד המתייצבים.